6464/2025,  7732/2025,  7733/2025,  7734/2025,  8499/2025,  9099/2025,  9100/2025,  9512/2025,
9610/2025,  10085/2025,  10086/2025,  10459/2025,  10460/2025,  45658/2025,  45689/2025,
45717/2025, 45748/2025,45778/2025, 45809/2025, 45839/2025, 45870/2025, no montante global
de R$ R$ 17.702.666,03 (Dezessete milhões, setecentos e dois mil, seiscentos e sessenta e seis
reais e três centavos).